
UCHWAŁA NR XLVI/316/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę i Miasto Raszków kolejnych udziałów w spółce  Oświetlenie Uliczne 
i Drogowe Sp. z o.o. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina i Miasto Raszków wnosi do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.  
w Kaliszu wpisanej do KRS pod numerem 0000081004 wkład pieniężny w wysokości   80.000,00zł. 
(osiemdziesiąttysięcyzłotych00/100) i obejmuje 80 nowych udziałów w w/w Spółce, których wartość nominalna 
wynosi 1.000,00zł każdy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035525F2-B2B8-4B3F-9B03-EDA85D2ABE29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVI/316/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie objęcia nowych udziałów w spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  Gmina 
i Miasto Raszków przekazuje środki w wysokości 80.000,00 zł Spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu na objęcie nowych udziałów w związku                     
z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki. Fakt ten umożliwi montaż nowych punktów 
oświetleniowych na terenie  Gminy i Miasta Raszków. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035525F2-B2B8-4B3F-9B03-EDA85D2ABE29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

